
OBEC JESTŘEBÍ 
Jestřebí 60 

549 01 Nové Město nad Metují 

e-mail: obec@jestrebinadmetuji.cz 
tel.: 491 470 560 

  IČO: 00272744 

  

Výpis zápisu ze zasedání zastupitelstva obce Jestřebí, 

konaného dne 16. 1. 2023 
 

 
 
Rekapitulace přijatých usnesení:  
 
Usnesení č.1  
Zastupitelstvo obce Jestřebí určuje ověřovateli zápisu p. Jiřího Bořka a p. Petra    Ryšavého, 
zapisovatelkou p. Anetu Zošiakovou. 
 
Usnesení č.2  
Zastupitelstvo obce Jestřebí schvaluje následující program jednání:  

1. Zahájení, prezence 
2. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 
3. Schválení programu 
4. Dotace prodejna na rok 2023 
5. Schválení VP smlouvy č. 1/2023 o poskytnutí dotace 
6. Nové webové stránky obce 
7. Společný projekt – MAS Pohoda venkova 
8. Inventarizace 
9. Různé 

     
 
Usnesení č.3  
Zastupitelstvo obce Jestřebí schvaluje dotaci na prodejnu pro rok 2023 ve výši 115 776,- a 
schvaluje zhotovení vizualizace prostoru prodejny pro obnovu regálů.  Žádost o výměnu 
ohřívače bude projednána na příštím zastupitelstvu. 
 
Usnesení č.4  
Zastupitelstvo obce Jestřebí schvaluje Veřejnoprávní smlouvu č. 1/2023 o poskytnutí dotace 
na prodejnu ve výši 175 776,-, která bude poskytnuta ve 2 splátkách nájemci p. Poláčkovi. 
Zastupitelstvo pověřuje starostku obce k podepsání této smlouvy 
 
 
Usnesení č. 5 
Zastupitelstvo obce Jestřebí schvaluje přechod z „Mobilního rozhlasu“ na předávání 
informací přes nové webové stránky od dubna 2023.      
 
Usnesení č. 6 
Zastupitelstvo obce Jestřebí rozhodlo o zapojení se do společného projektu, který bude 
realizovat MAS Pohoda venkova v první polovině roku 2024. 
 
Usnesení č. 7 
Zastupitelstvo obce Jestřebí schvaluje odpisy nefunkčních a nevyužívaných PC. 
 
Usnesení č. 8  
Zastupitelstvo obce Jestřebí souhlasí se zapojením do dotačního programu KHK – 
Modernizace prostorového vybavení knihoven a schvaluje částku 181 764,78,-, která bude 
poskytnuta v dotaci za obec Jestřebí. 



OBEC JESTŘEBÍ 
Jestřebí 60 

549 01 Nové Město nad Metují 

e-mail: obec@jestrebinadmetuji.cz 
tel.: 491 470 560 

  IČO: 00272744 

  

 
           
 
 
Zápis byl vyhotoven dne 25. 1. 2023 
 
Vyvěšeno dne: 25. 1. 2023 


